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EXP. NO. CM-2024-170
FECHA: 21/11/2024
NRD: N/A

 FORM. NO.: S/N D/F 01/10/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION SRL CUMPLE CUMPLE

BELTREZ DECORAUTO, SRL CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL OBSERVACIÓN

1 2 UND GATO HIDRÁULICO DE BOTELLA DE 2 TONELADAS RD$890.00 RD$1,780.00

Marca: Total
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$1,664.55 RD$3,329.10

Marca: Truper
Entrega: 1 día
Garantía: 6 meses contra 
defectos de fabrica 
Cumple:  SI

RD$3,381.34

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: Defect. Fab.
Cumple:  SI

2 2 UND GATO HIDRÁULICO DE BOTELLA DE 4 TONELADAS RD$1,190.00 RD$2,380.00

Marca: Total
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$1,700.00 RD$3,400.00

Marca: Total
Entrega: 1 día
Garantía: 6 meses
Cumple:  SI

RD$3,559.32

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: Defect. Fab.
Cumple:  SI

3 1 UND GATO MECÁNICO TIPO TIJERA O TORNILLO DE 1.5 TONELADAS RD$1,280.00 RD$1,280.00

Marca: Wadfow
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$2,854.44 RD$2,854.44

Marca: HS
Entrega: 1 día
Garantía: 6 meses contra 
defectos de fabrica 
Cumple:  SI

RD$1,690.67

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: Defect. Fab.
Cumple:  SI

4 3 UND JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA CHEVROLET COLORADO 2023, COLOR GRIS O NEGRO RD$15,890.00 RD$47,670.00

Marca: Chevrolet
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$13,855.92

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-1 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

5 4 UND JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA NISSAN FRONTIER 2011-15, COLOR GRIS O NEGRO RD$15,890.00 RD$63,560.00

Marca: Sissan
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$18,474.56

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-1 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

6 1 UND JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA TOYOTA HILUX 2008, COLOR GRIS O NEGRO RD$15,890.00 RD$15,890.00

Marca: Toyota
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$4,618.64

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-1 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

7 6 UND JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA TOYOTA HILUX 2017-2018, COLOR GRIS O NEGRO RD$15,890.00 RD$95,340.00

Marca: Toyota
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$27,711.84

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-1 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

8 2 UND JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA NISSAN URVAN 2017, COLOR GRIS O NEGRO RD$8,118.64

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-1 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

9 1 UND JUEGO DE FORROS DE ASIENTOS PARA VEHÍCULO MARCA TOYOTA HIACE 2016, COLOR GRIS O NEGRO RD$17,627.11

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-1 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

10 6 UND
LAMINADO CRISTAL DELANTERO PARA AUTOBÚS TOYOTA COASTER 2009-2016 DE 30 PASAJEROS. INCLUYE LA 
REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO. RD$5,500.00 RD$33,000.00

Marca: Frost
Entrega: 1 día
Garantía: 10 años de Fab.
Cumple:  No

RD$42,660.96

Marca: NAND SHIELD
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: 10 años
Cumple:  SI

11 5 UND
LAMINADO COMPLETO (INCLUYE CRISTAL DELANTERO) PARA AUTOBÚS HYUNDAI COUNTY 2016-2018. INCLUYE 
LA REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO. RD$55,000.00 RD$275,000.00

Marca: Frost
Entrega: 1 día
Garantía: 10 años de Fab.
Cumple:  No

RD$275,423.70

Marca: NAND SHIELD
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: 10 años
Cumple:  SI

12 2 UND
LAMINADO COMPLETO (INCLUYE CRISTAL DELANTERO) PARA AUTOMÓVIL TOYOTA YARIS 2015. INCLUYE LA 
REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO. RD$6,500.00 RD$13,000.00

Marca: Frost
Entrega: 1 día
Garantía: 10 años de Fab.
Cumple:  No

RD$18,644.06

Marca: NAND SHIELD
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: 10 años
Cumple:  SI

13 3 UND
LAMINADO COMPLETO (INCLUYE CRISTAL DELANTERO) PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2015-2016. 
INCLUYE LA REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO. RD$6,500.00 RD$19,500.00

Marca: Frost
Entrega: 1 día
Garantía: 10 años de Fab.
Cumple:  No

RD$27,966.09

Marca: NAND SHIELD
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: 10 años
Cumple:  SI

14 3 UND
LAMINADO COMPLETO (INCLUYE CRISTAL DELANTERO) PARA TOYOTA HILUX 2015-2018. INCLUYE LA 
REMOCIÓN DEL LAMINADO VIEJO. RD$6,500.00 RD$19,500.00

Marca: Frost
Entrega: 1 día
Garantía: 10 años de Fab.
Cumple:  No

RD$27,966.09

Marca: NAND SHIELD
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: 10 años
Cumple:  SI

15 2 UND JUEGOS DE ALFOMBRAS PLASTICAS, COLOR NEGRO O GRIS, PARA AUTOMÓVIL TOYOTA YARIS 2015 RD$5,500.00 RD$11,000.00

Marca: Toyota
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$6,440.66

Marca: LIMITED
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS  (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/11/2024

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSCA Y OPERACIONES P/ VEHICULOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIÓNDECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$1,690.67

RD$1,779.66

RD$4,618.64

RD$4,618.64

RD$4,618.64

RD$4,059.32

RD$17,627.11

RD$7,110.16

RD$55,084.74

RD$9,322.03

RD$9,322.03

RD$9,322.03

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD
MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION SRL

DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES

CASA ARMES, SRL BELTREZ DECORAUTO, SRL

PRECIO UNIT.

RD$1,690.67

RD$4,618.64

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

RD$3,220.33

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza
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 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSCA Y OPERACIONES P/ VEHICULOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

16 1 UND JUEGOS DE ALFOMBRAS PLASTICAS, COLOR NEGRO O GRIS, PARA MINIBÚS TOYOTA HIACE 2016 RD$3,305.08

Marca: LIMITED
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

17 3 UND JUEGOS DE ALFOMBRAS PLASTICAS, COLOR NEGRO O GRIS, PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2011-2016 RD$9,152.52

Marca: LIMITED
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

18 2 UND JUEGOS DE ALFOMBRAS PLASTICAS, COLOR NEGRO O GRIS, PARA FURGONETA NISSAN URVAN 2017 RD$4,237.28

Marca: LIMITED
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

19 51 UND

BOTIQUÍN PARA VEHÍCULOS EN ENVASE PLÁSTICO TRANSPARENTE O ESTUCHE ROJO.  CON CONTENIDO 
MÍNIMO DE:
 CINCO (5) GASAS ESTÉRILES
 UN ROLLO DE VENDA ELÁSTICA DE DOS (2) PULGADAS
 UNA TIJERA
 UN PAQUETE DE ALGODÓN,
 CINCO (5) CURITAS RECTANGULARES
 DOS (2) PARES DE GUANTES DE LÁTEX L
 UN POTECITO DE ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70% DE 250 MILILITROS MÍNIMO                                                                                  
 UN POTECITO TINTURA DE YODO DE 250 MILILITROS MÍNIMO

RD$515.00 RD$26,265.00

Marca: Leopharma
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$600.00 RD$30,600.00

Marca: No presenta
Entrega: 1 día
Garantía: No ofrece
Cumple:  No

RD$25,715.73

Marca: ROLDAN
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

20 51 UND
TRIÁNGULO DE SEGURIDAD, REFLECTIVO, PARA VEHÍCULOS, ALTURA DE 44 CENTÍMETROS (CON VARIACIÓN DE 2 
CM), COLOR ANARANJADO, REFLEJANTE ROJO DE ALTA VISIBILIDAD. -SUPERFICIE
FLUORESCENTE DE ABS Y BASE DE POLIETILENO.

RD$807.00 RD$41,157.00

Marca: Truper
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fab.
Cumple:  SI

RD$413.70 RD$21,098.70

Marca: Truper 
Entrega: 1 día
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$10,804.86

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

21 22 UND

CÁMARA DE VIDEO CON TRIPLE ZONA DE VISIÓN:
CÁMARA DE VISIÓN FRONTAL. RESOLUCIÓN DE IMAGEN 4K. ANGULO DE VISIÓN 170 GRADOS EN ADELANTE.                                                                                                                                                                                           
VISIÓN DE CABINA. RESOLUCIÓN DE IMAGEN 1080P EN ADELANTE. ANGULO DE VISIÓN 140 GRADOS EN ADELANTE.
VISIÓN TRASERA. RESOLUCIÓN DE IMAGEN 1080P EN ADELANTE. ANGULO DE VISIÓN 140 GRADOS EN ADELANTE.                                                                                                                                                                                         
SENSOR DE VISIÓN NOCTURNA CON FOCO DE APERTURA F1.8 O SUPERIOR.                                                                           
WI-FI INCORPORADO.
APLICACIÓN PARA TRANSFERIR DATOS, CAMBIAR OPCIONES DE CÁMARA Y VISIÓN EN VIVO.                                                                                                                                                                                               
GPS INCORPORADO. GRABA LAS RUTAS, VELOCIDAD, LONGITUD Y LATITUD.                                                           
COMPATIBLE PARA WINDOWS, IOS Y ANDROID.                                                                                                                        
 G-SENSOR Y PLAYBACK INMEDIATO. AUTOMÁTICAMENTE SIENTE UNA COLISIÓN, GRABA LOS VIDEOS IMPORTANTES 
PARA EL SEGURO.                                                                                                                                                   
MODO DE PARQUEO. GRABA AUTOMÁTICAMENTE CUANDO SIENTE MOVIMIENTO.
INCLUYE LA INSTALACIÓN

RD$261,016.80

Marca: WEATHER PROOF
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

22 1 UND
TAPA CAMA ENROLLABLE PARA CAMIONETA TOYOTA HILUX 2017-2019, FABRICACIÓN AMERICANA O JAPONESA, 
INCLUYE INSTALACIÓN RD$48,728.81

Marca: RETRAX
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: 3 años
Cumple:  SI

23 1 UND
TAPA CAMA ENROLLABLE PARA CAMIONETA CHEVROLET COOLORADO 2023, FABRICACIÓN AMERICANA O 
JAPONESA, INCLUYE INSTALACIÓN RD$52,542.37

Marca: RETRAX
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: 3 años
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN COORDINACIÓN
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$497,113.04

Crédito a 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA COORDINACION DE TRANSPORTACION

*Solo cotiza renglones: 1,2,3,10,11,12,13,14,19 y 20.

RD$361,459.96

*Solo cotiza renglones del 1-7, 15,19 y 20.

Crédito a 30 días

Presenta diferencia de decimales, ver correo anexo 

TOTAL

Condiciones de pago:

Comentario:

RD$306,322.00

RD$55,137.96 ITBIS (18%)

RD$1,078,098.80

Crédito a 30 días

SUBTOTALRD$421,282.24

RD$75,830.80 RD$164,455.75

RD$48,728.81

RD$52,542.37

RD$913,643.05

RD$11,864.40

RD$211.86

RD$3,305.08

RD$3,050.84

RD$2,118.64

RD$504.23

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza
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